
Расписание звонков и график питания основной школы 

на 2023-2024 учебный год 

IV четверть 

Понедельник 

Расписание звонков Время питания Классы 

  0) 08.15-08.55 – «Разговоры о важном» 

 08.55 5-А, Б, В, Г, 6-А, Б, 8-Б  

1) 09.00-09.40 09.40 6-В, 7-А, Б, В, Г, 8-А  

2) 9.50-10.30 10.30 8-В, 9-А, Б, В, Г, 10-е, 11-е 

3) 10.40-11.20 11.20 5-А, Б, В, Г, 6-А, Б, 8-Б  

4) 11.40-12.20 12.20 6-В, 7-А, Б, В, Г, 8-А  

5) 12.40-13.20 13.20 8-В, 9-А, Б, В, Г, 10-е, 11-е 

6) 13.40-14.20 14.20  

7) 14.30-15.10   

8) 15.20-16.00   

Вторник, среда, пятница 

Расписание звонков Время питания Классы  

1) 08.30-09.10 09.10 5-А, Б, В, Г, 6-А, Б, 8-Б  

2) 09.20-10.00 10.00 6-В, 7-А, Б, В, Г, 8-А  

3) 10.10-10.50 10.50 8-В, 9-А, Б, В, Г, 10-е, 11-е 

4) 11.10-11.50 11.50 5-А, Б, В, Г, 6-А, Б, 8-Б  

5) 12.10-12.50 12.50 6-В, 7-А, Б, В, Г, 8-А  

6) 13.10-13.50 13.50 8-В, 9-А, Б, В, Г, 10-е, 11-е 

7) 14.00-14.40   

8) 14.50-15.30   

9) 15.40-16.20   

Четверг  

Расписание звонков Время питания Классы 

0) 08.15-08.55- классный час в 1-5 кл., Профориентационный минимум в 6-11 кл. 

 08.55 5-А, Б, В, Г, 6-А, Б, 8-Б  

1) 09.00-09.40 09.40 6-В, 7-А, Б, В, Г, 8-А  

2) 9.50-10.30 10.30 8-В, 9-А, Б, В, Г, 10-е, 11-е 

3) 10.40-11.20 11.20 5-А, Б, В, Г, 6-А, Б, 8-Б  

4) 11.40-12.20 12.20 6-В, 7-А, Б, В, Г, 8-А  

5) 12.40-13.20 13.20 8-В, 9-А, Б, В, Г, 10-е, 11-е 

6) 13.40-14.20 14.20  

7) 14.30-15.10   

8) 15.20-16.00   
 



Расписание звонков и график питания начальной школы 

на 2023-2024 учебный год 

IV четверть 

 
Вторник, среда, пятница 

Расписание звонков Время питания Классы  

 8.20 Завтрак 2а,б,в, 3а,б,в  

1) 08.30-09.10 09.10 

 

Завтрак 4а,б,в,г,2э 

2) 09.20-10.00 10.00 Обед - 1 классы   

 

3) 10.10-10.50 10.50  Обед -  2а,б,в  

4) 11.10-11.50 11.50  

 

Обед - 3а, б, в ,2э 

 

5) 12.10-12.50 12.50  Обед 4а,б,в  

6) 13.10-13.50   

Понедельник, четверг 

Расписание звонков Время питания Классы  

0) 08.15-08.55 
 Разговоры о важном/кл. час 

8.10 

8.50 

Завтрак 2а,б,в, 3а,б,в 

Завтрак  4а,б,в,г, 1э  

1) 09.00-09.40 09.40 Обед - 1 классы  

 

2) 09.50-10.30 10.30 Обед - 2а,б,в  

3) 10.40-11.20 11.20 

 

Обед – 3а, б, в, 2э 

 

4) 11.40-12.20 12.20  Обед - 4а, б, в  

5) 12.40-13.20 13.20   

6) 13.40-14.20   
 


